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

54 кв.м 900т.р 

2 теплицы, 2 участка, 1200т.р 
ДОМ, гараж 

КУПЛЮ КОМНАТУ 

т~l~.ьТе~ 89З~:З1~8~~- комнатной квар-
ОБМЕН НЕДВИЖИМОСТИ 

Комнату в общежитии, 2-й эт., 21 м2 , с 
доплатой на комнату в г. Сургуте. Тел.: 
89026915940. 
1 -комнатную квартиру в брусчатом до­
ме, ул. Пионерная 63, 1 - й эт., 34,8 м2, с 
доплатой на 1-комнатную квартиру КПД. 
Тел. : 89224177603. 
1-комнатную квартиру в кирпичном 
доме, 2 -й эт" 30 м2, ремонт, на 2-3-х ком-

~~1~~~t3~fвиру кпд, с доплатой. Тел . : 

2-х комнатную квартиру КПД, 4-й эт., 54 

~;aт~~.1,:~~~~i':Гl~~~~g;~~~2~~~9bl3: 
э~.-.х 4'9°::2.а~~У:1и~~~т~.РСУ~~~~~:Ри~-:-
ты. Тел.: 89026915940. 
2-х комнатную квартиру КПД, ул. Ленина 

14, 1 - й эт" 61 м2, дому 11 лет, на комнату 
или 1-комнатнуюквартирувд/доме . Тел.: 
89825077993. 

.• Открыт 
'!>ii:.. приём заказов 

на праздничные 

программы 

3-х комнатную квартиру КПД, 5-й эт., 
69,6 м2, на 2-х комнатную квартиру КПД. 
Тел .: 89226599552. 

2-х комнатную квартиру в д/доме , 2-й 
эт" 56,3 м2, ц. 1,700 млн . р" торг. Тел . : 
89048790901 . 
2-х комнатную квартиру в д/доме , 2-й 

эт" 54,5 м2 , ц. 2 млн.р . Тел .: 732-900, 
89224176404. 

1 ~:х5~~м;;~нl9° ~~~рJи~;2~~д~Х~:~~~~~~. 
собственник. Тел . : 89226592970. 

С~р"оит~~~а2~~";-й к~~~т~~ум2~~ДЗ,7~~· 
млн .р" торг. Тел .: 89048809593, 908-593. 
3-х комнатную квартиру КПД, ул. 
Ломоносова 2, 5 -й эт., 69 м2 , ц . 3 млн . р . 
торг. Тел . : 89224437583, 89821 466395. 

3-хкомнатную квартиру КПД, ул . Ленина 
2, 3-й эт., 60 м2, в хорошем состоянии, ц. 
2,900 млн . р . Тел . : 89224202393. 

к 23 февраля и 8 марта ! 
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4-х комнатную квартиру КПД, ул . 
Ломоносова 16, 1-й эт" 87 м2 , ц . 4,200 
млн .р . Тел . : 89224213706. 

Срочно, 4-х комнатную квартиру КПД, 
5 - й эт" 86,3 м2, ц. 4 млн .р" торг. Тел . : 
89224263049, 8932427941 4. 

КУПЛЮ КВАРТИРУ 

2-х комнатную квартиру в финском 
доме , в районе ул . Ломоносова. Тел .: 
89227646706. 

ПРОДАМ КОМНАТУ 

сРочно , в общежитии , ул . Пионерная 25, 
2-й эт" 26м2. 950 т . р . Тел .: 89227743704, 
89322504779. 

В общежитии, ул . . Савуйская 7 А, 2-й эт. , 
20,6 м2, ц. 900 т. р . Тел .: 89224141105. 

В общежитии, 2 -й эт" 17 м2 , ц. 750 т. р" 
варианты . Тел .: 89825008808. 

В 2-х комнатной квартире д/дома, с кла­
довкой, 1-й эт" 12,5 м2 , ц . 699 т.р . Тел .: 
89224212358. 

Срочно , большую комнату в 3-х ком­
натной квартире деревянного дома, 18 
м2, 2 -й эт. , ремонт, ц . 800 т. р . Тел . : 
8932421601 3. 

В 3-х комнатной квартире д/дома, 2-й 
эт. , 10 м2 , с кладовкой, с мебелью, ц. 600 
т.р . Тел .: 89264932274. 
Большую комнату с балконом в 3 -х ком ­

натной квартире д/дома , 2- й эт. , 18 м2 , ц . 
1, 100 млн .р . торг. Тел .: 89825093090. 
В общежитии, ул . Савуйская 9, 1 -й 

эт" 16,3 м2, ц. 650 т.р" торг. Тел .: 
89227618853. 
В общежитии, ул . Савуйская 7 А, 1-й 

~~зlJ1 ~cfgб\i . 850 т. р . тел . : 89825072528, 

В общежитии , ул. Энтузиастов 4, 1 - й 
~~68J§s~5'2~: ц. 900 т.р" торг. Тел . : 

В общежитии , ул . Савуйская 9, 2-й эт., 
17 м2 , с мебелью, ц. 800 т.р" торг. Тел. : 
89227743486. 
В общежитии , 2-й эт" 20,9 м2, ц. 820т.р . 

Тел .: 72-36-48, 892276681 29. 

3~Йх ;~~93т~~~ ~:аf_тксiJн~~~'ю1 ~;аср~~~· 
КПД, с доплатой. Тел.: 89226$91231. 

3-хкомнатную квартиру в брусчатом 
доме, ул . Московская 3, 2-й эт., 68,5 м2 , 
окна на две стороны, комнаты все раз-

g~~~~ь~~ОЙ,а в~P~°a~~~1~%ri. ~8§~2~~3кГа~: 
СДАМ НЕДВИЖИМОСТЬ 

Квартиру, посуточно. Тел .: 99-89-03. 
Маленькую комнату в 2-х комнатной 
квартиред/дома, (с). Тел.: 89128125403. 
Маленькую комнату в 3-х комнатной 

89~4~Ьб~~ома, оплата 6 т. р . Тел . : 

Комнату в общежитии, ул. Пионерная 
11А. Тел . : 89224001740. 
Комнату в 2-х комнатной квартире, в 

трёхлистнике, на длительный срок, 1 че­
ловеку или женщине с ребёнком, оплата 
8 т. р . Тел. : 89227701755. 

1~'}.~~:~ м"eg~:~(~1"~eлXi9r~~~fCJ':~. 
8~~'2~f~864~ общежитии . Тел .: 

Две комнаты в 3-х комнатной квартире 
д/дома. Тел . : 89224250786. 

м~~~;.ag;o~~~~~ЙЗ~~T~~.~8af22.f.J9~~i~ 
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